Valor deste Empenho: 149.600,00
Histórico
Solicitações para aquisições de aparelhos de ultrassonografia, em conformidade com as Resoluções da SESA n.º 1.010/2021 e 
934/2021, em atendimento à demanda do Município de Corbélia/PR.

Fica empenhada a importância de: R$ 149.600,00
[ CENTO E QUARENTA E NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS ]

Número Empenho: Espécie: Data Emissão:

7144/2023 Ordinário 07/08/2023
Empenhado por: Conferido por:

MARCIO FORTE JUNIOR

Autorizo a Despesa Acima Discriminada

CORBÉLIA, 　　de　　　　　　　　　　　　de　　　.

RECIBO

Recebi(emos)  da  tesouraria  da  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CORBÉLIA,  a